poDEii uEcuunm

ESTADO DE RONDONIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI

p

R

0

T

0

C

0

L

0

HORA /X /

l/dcimaurcfimclímnif^^
Diretora Legislativa
Mat.496 GMCJ

INDICAÇÃO /2023

AUTORIA: VEREADORA KÁTIA DA S/LUDE

Ao; Presidente da Câmara Municipal de Candeias do Jamari - RO
Francisco Aussemir de Lima Almeida

A Vereadora que esta subscreve requer que após o trâmite Regimental seja
encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO

Venho por meio desta, solicitar a instalação de uma tenda para extensão da
Escola Mario Corvas unidade de saúde do distrito Nova Samuel.

lUSTIFICATIVA

Com a adição de uma tenda, para cobrir uma área do pátio da escola, onde os
alunos passam parte do tempo durante os intervalos e atividades ao ar livre. Nosso
principal objetivo é proporcionar um ambiente mais confortável e seguro, protegendo
os estudantes dos raios solares.

Portanto nada mais justo que a minha solicitação seja atendida, na certeza de contar
com o apoio de Vossa Excelência nesse sentido é que formalizo esta INDICAÇÃO

ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JARARI

GABINETE DO PREFEITO
RECEBIDO/PROTOCOLO

DATA-.^/di

ASSINâTUÍAA

Gabinete da Vereadora, 05 de Junho 2023.

)A SAÚDE

VEREADO|a^MCI/2023

Câmara Municipal dc Candeias do Jamari-RO, Av. Tancredo Neves S/n° Bairro União, CEP; 76860-000 Teiefone (69) 3230-1869